J\A
aulo Soares
de Arquitetura, Urbanismo,

ita  ão  e Projeto
eis e Urbanista

CAU n A168630-5

Jo
Secretário Muni

Ha
Ar u

o

P4+4414 I 49.1 141 	le 0~04
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1222

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" r)(vifirm 4/././e  • 	"
frfr

Ocauçu, 29 de março 2021.

REQUERIMENTO 02/2021

Venho pelo presente documento, solicitar a aquisição de materiais
elétricos para serviços de manutenção de vários setores do Municipio de Ocauçu junto a
empresa Elétrica Maia que ofereceu o melhor preço.

\ • Escola Ignez Alves de Rezende — R$ 4.995,22 (quatro mil,
novecentos e noventa e cinco reais e vinte e dois centavos);

• Ginásio de Esportes — R$ 1.178,80 (um mil, cento e setenta
e oito reais e oitenta centavos);

Engenharia — R$ 1.158,45 (um mil, cento e cinquenta e oito
reais e quarenta e cinco centavos);

CRAS — R$ 125,50 (cento e vinte e cinco reais e cinquenta
centavos);

• Quadrinha de frente aos  trailers  — R$ 942,00 (novecentos e
quarenta e dois reais);

• Jardim em frente à Prefeitura — R$ 1.752,90 (um mil,
setecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos);

• Praça Nova  Columbia  — R$ 1.296,42 (um mil, duzentos e
noventa e seis reais e quarenta e dois centavos);

• SAE  — 1.184,00 (um mil cento e oitenta e quatro reais).

Justifico tal solicitação uma vez que os locais citados precisam de
manutenção elétrica para seu correto funcionamento e afim de evitar maiores degradações
que possam a vir causar um gasto maior posteriormente.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICiPAL
OCAUÇU

PROTOCOLp
Nnaro 	Data 	Rubrica

22jpits22

14#14~It 0€44Afv-«
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

(9eatipa Zfikule -/Sièiya "

rfrf

SETOR DE LICITAÇÕES

OCAUÇU, EM 6 DE ABRIL DE 2021.

Encaminhe-se ao DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE DO MUNICÍPIO DE

OCAUÇU para que informe a disponibilidade orçamentária e financeira.

MANUTENÇÃO DOS SETORES:

ESCOLA IGNEZ ALVES DE REZENDE - R$ 495,22 (QUATRO MIL NOVECENTOS E

NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS).

GINÁSIO DE ESPORTES - R$ 1.17,80 ( UM MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS

E OITENTA CENTAVOS).

ENGENHARIA — R$ 1.158,45 (UM MIL CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E

\QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

ÇRAS — R$ 125,50 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS)

QUADRA EM FRENTE AOS TRAILLERS — R$\42,00 (NOVECENTOS E QUARENTA

E DOIS REAIS)

JARDIM EM FRENTE A PREFEITURA — R$ 1.752,90 (UM MIL SETECENTOS E

CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

PRAÇA BAIRRO NOVA  COLUMBIA  — R$ 1.296,42 (UM MIL DUZENTOS E

NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

SAE  — R$ 1.184,00 (UM MIL CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS

0€44404
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Oeauru cÕ)idade 	"

rfrr

ATENCIOSAMENTE,

ROBINSON GOMES DE REZENDE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

IL 0€4440"
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

7)/r/7ck 	"

PROCESSO LICITATÓRIO N° 026/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1127/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DE VÁRIOS SETORES DO MUNICIPIO DE OCAUÇU. Conforme

documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 06 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

18/2021.

ROBINSON GOMES DE REZENDE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4